INDICAÇÃO N° 3,gj /2023

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Francisco Filho de Oliveira Rêgo, Vereador com assento nesta casa
legislativa vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia,
após os pronunciamentos do plenário, que seja endereçado oficio ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal Francisco Hermes Nobre e ao Secretário de Cultura.
Turismo, Industria e Comercio e de Infraestrutura e serviços públicos o Sr.
Pedro Henrique Lopes Gonçalves, solicitando-lhes um PROJETO DE
REVITALIZAÇÃO DO CRUZEIRO, GRUTA DE SÃO PEDRO ( CARTÃO
POSTAL DO DISTRITO DE PEDRAS BRANCAS) COMO: LIMPEZA
MANUAL, ILUMINAÇÃO, PAVIMENTAÇÃO QUE DÁ ACESSO AQUELA
ÁREA, ARBORIZAÇÃO DE PLANTAS NATIVAS E RESTRUTURAÇÃO DA
GRUTA DE SÃO PEDRO NA SEDE DO DISTRITO DE PEDRAS BRANCAS

Na expectativa de ser atendido no solicitado, coloco-me a disposição
para outras informações que se fizerem necessária e aproveito para renovar a
os protestos de consideração e apreço.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 01 de NOVEMBRO de 2023.

Atenciosamente,
/

12:_...j- ( / <---
Francisco Fitho de Oliveira Rêgo

Vereador

Lido

Em: CU 12.LW3

Secretá:ic(a)

4r"r.r., .r.e.ei.r • •
Câmara Municipal de Banabuiú

APROVADO
Em /,*-f  I2-3

Secrotério(a)